

Logic Partner ApS

Krogen 12
3060 Espergærde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Mikkel Fischer Walldorf
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Logic Partner ApS
Krogen 12
3060 Espergærde

CVR-nr: 38696394
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er IT-konsulentarbejde.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 36.242 mod kr. 200.479 sidste regnskabsår.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		570.465	383.337
Personaleomkostninger	1	-512.256	-125.947
Resultat af ordinær primær drift		58.209	257.390
Øvrige finansielle omkostninger		-1.691	-130
Ordinært resultat før skat		56.518	257.260
Skat af årets resultat	2	-20.276	-56.781
Årets resultat		36.242	200.479
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	106.000
Overført resultat		36.242	94.479
I alt		36.242	200.479

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		516.302	103.093
Andre tilgodehavender		215	0
Tilgodehavender i alt		516.517	103.093
Likvide beholdninger		137.212	653.422
Omsætningsaktiver i alt		653.729	756.515
Aktiver i alt		653.729	756.515

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		130.721	94.479
Forslag til udbytte		0	106.000
Egenkapital i alt		180.721	250.479
Modtagne forudbetalinger fra kunder		239.700	213.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.566	97.928
Skyldig selskabsskat		20.276	56.781
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		131.466	137.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		473.008	506.036
Gældsforpligtelser i alt		473.008	506.036
Passiver i alt		653.729	756.515

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	94.479	106.000	250.479
Betalt udbytte	0	0	-106.000	-106.000
Årets resultat	0	36.242	0	36.242
Egenkapital, ultimo	50.000	130.721	0	180.721

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	480.000	125.000
Pensionsbidrag	28.000	0
Andre omkostninger til social sikring	4.256	947
	512.256	125.947

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	20.276	56.781
	20.276	56.781

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Logic Partner Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Logic Partner Holding ApS, Krogen 12, 3600 Espergårde

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1